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Оптические полки CommScope HD и UD 
(Low Loss и Ultra Low Loss)
Плотность полок 

Тип адаптера

LC дуплекс МРО 12 LC дуплекс МРО 12 LC дуплекс МРО 12

Семейство HD HD 1U HD 2U HD 4U
Максимальное кол-во портов 48 32 96 64 192 128

Максимальное кол-во волокон 96 384 192 768 984 1536

Семейство UD UD 2U UD 4U
Максимальное кол-во портов 144 96 288 192

Максимальное кол-во волокон 288 1152 576 2304

Оптические полки HD
MID Код описания Описание

760209940 HD-1U Выдвижная оптическая полка CommScope HD 1U, 4 слота, 48 LC / 32 MPO

760209957 HD-2U Выдвижная оптическая полка CommScope HD 2U, 8 слотов, 96 LC / 64 MPO 

760209965 HD-4U Выдвижная оптическая полка CommScope HD 4U, 16 слотов, 192 LC / 128 MPO

760210732 HD-1U-FX Фиксированная оптическая полка CommScope HD 1U, 4 слота, 48 LC / 32 MPO

760210740 HD-2U-FX Фиксированная оптическая полка CommScope HD 2U, 8 слотов, 96 LC / 64 MPO 

760210757 HD-4U-FX Фиксированная оптическая полка CommScope HD 4U, 16 слотов, 192 LC / 128 MPO

760231506 HD-1U-SP Выдвижная оптическая полка, под сварку, CommScope HD 1U, 4 слота, 48 LC 

760231514 HD-2U-SP Выдвижная оптическая полка, под сварку, CommScope HD 2U, 8 слотов, 96 LC

760231522 HD-4U-SP Выдвижная оптическая полка, под сварку, CommScope HD 4U, 16 слотов, 192 LC

Оптическая полка CommScope 
Ultra High Density 4U

Выдвижная оптическая полка 
CommScope HD-2U

Оптическая полка CommScope 
Ultra High Density 2U

Выдвижная оптическая полка, 
под сварку, CommScope HD-4U

Оптические полки UD
MID Код описания Описание

760218461 UD-2U-FX Фиксированная оптическая полка CommScope Ultra High Density 2U, 12 слотов, 
144 duplex LC / 96 MPO 

760218479 UD-4U-FX Фиксированная оптическая полка CommScope Ultra High Density 4U, 24 слота, 288 
duplex LC / 192 MPO 

760227306 UD-2U Выдвижная оптическая полка CommScope Ultra High Density 2U, 12 слотов, 144 
duplex LC / 96 MPO 

760227314 UD-4U Выдвижная оптическая полка CommScope Ultra High Density 4U, 24 слота, 288 
duplex LC / 192 MPO 
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Method B Enhanced
Модули G2 MPO – LC ULL
MID Код описания Описание

760236108 DM08-24LC-LS-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM4 MPO-8, 3x8F MPO unpinned to 24F LC, Aqua

760238082 DM08-24LC-SM-ULL Модуль G2 ULL Singlemode MPO-8, 3x8F MPO unpinned to 24F LC, Blue

760236109 DM08-24LC-WB-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM5 MPO-8, 3x8F MPO unpinned to 24F LC, Lime Green

760236110 DM12-24LC-LS-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM4 MPO-12, 2x12F MPO unpinned to 24F LC, Aqua

760238083 DM12-24LC-SM-ULL Модуль G2 ULL Singlemode MPO-12, 2x12F MPO unpinned to 24F LC, Blue

760236111 DM12-24LC-WB-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM5 MPO-12, 2x12F MPO unpinned to 24F LC, Lime Green

760236112 DM24-24LC-LS-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM4 MPO-24 Distribution Module 1x24F MPO unpinned to 24F LC, Aqua

760236113 DM24-24LC-WB-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM5 MPO-24 1x24F MPO unpinned to 24F LC, Lime Green

Модули MPO – LC ULL для использования в трактах iPatch
760236116 DM08iP-24LC-LS-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM4 MPO-8, 3x8F MPO unpinned to 24F LC Aqua, iPatch Ready

760238084 DM08iP-24LC-SM-ULL Модуль G2 ULL Singlemode MPO-8, 3x8F MPO unpinned to 24F LC Blue, iPatch Ready

760236118 DM12iP-24LC-LS-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM4 MPO-12, 2x12F MPO unpinned to 24F LC Aqua, iPatch Ready

760238085 DM12iP-24LC-SM-ULL Модуль G2 ULL Singlemode MPO-12, 2x12F MPO unpinned to 24F LC Blue, iPatch Ready

760236119 DM12iP-24LC-WB-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM5 MPO-12, 2x12F MPO unpinned to 24F LC Lime Green, iPatch Ready

760236120 DM24iP-24LC-LS-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM4 MPO-24, 1x24F MPO unpinned to 24F LC Aqua, iPatch Ready

760236121 DM24iP-24LC-WB-ULL Модуль G2 ULL Multimode OM5 MPO-24, 1x24F MPO unpinned to 24F LC Lime Green, iPatch Ready

Модули конверсии MPO 24/12 в МРО 8, ULL
MID Код описания Описание

760237222 CM24-1X3-LS-ULL Модуль G2 ULL 1x3 Multimode OM4, (1) MPO-24 unpinned ports rear, (3) MPO-8 pinned front

760237223 CM24-1X3-WB-ULL Модуль G2 ULL 1x3 Multimode OM5 WideBand, (1) MPO-24 unpinned ports rear, (3) MPO-8 pinned front

760237216 CM12-2X3-SM-ULL Модуль G2 ULL 2x3 Singlemode, (2) MPO-12 unpinned ports rear, (3) MPO-8 pinned front

760237217 CM12-2X3-LS-ULL Модуль G2 ULL 2x3 Multimode OM4, (2) MPO-12 unpinned ports rear, (3) MPO-8 pinned front

760237218 CM12-2X3-WB-ULL Модуль G2 ULL 2x3 Multimode OM5 WideBand, (2) MPO-12 unpinned ports rear, (3) MPO-8 pinned front

760237224 CM24-2X6-LS-ULL Модуль G2 ULL 2x6 Multimode OM4, (2) MPO-24 unpinned ports rear, (6) MPO-8 pinned front

760237219 CM12-4X6-SM-ULL Модуль G2 ULL 4x6 Singlemode, (4) MPO-12 unpinned ports rear, (6) MPO-8 pinned front

760237220 CM12-4X6-LS-ULL Модуль G2 ULL 4x6 Multimode OM4, (4) MPO-12 unpinned ports rear, (6) MPO-8 pinned front

760237221 CM12-4X6-WB-ULL Модуль G2 ULL 4x6 Multimode OM5 WideBand, (4) MPO-12 unpinned ports rear, (6) MPO-8 pinned front

760237225 CM24-2X6-WB-ULL Модуль G2 ULL 4x6 Multimode OM5 WideBand, (2) MPO-24 unpinned ports rear, (6) MPO-8 pinned front

Адаптерные планки МРО, Method Enhanced B
MID Код описания Описание

760107490 360DP-2MPO Адаптерная планка G2, 360DP-2MPO, 2 x MPO

760107508 360DP-4MPO Адаптерная планка G2, 360DP-4MPO, 4 x MPO

760107516 360DP-6MPO Адаптерная планка G2, 360DP-6MPO, 6 x MPO

760107524 360DP-8MPO Адаптерная планка G2, 360DP-8MPO, 8 x MPO

Модуль G2 ULL 2x3 
Singlemode

Модуль G2 ULL 
Singlemode MPO-8

Модуль G2 ULL 
Multimode OM5 MPO-12

Модуль G2 ULL 
Multimode OM4 MPO-12

Модуль G2 ULL 4x6 Multimode 
OM5 WideBand


